

Curriculum Vitae

Naam	Evers
Voornaam	Martijn
E-mail	martijn@mindgap.nl
Website	www.mindgap.nl
Geboortedatum/plaats	1 november 1968 te Apeldoorn
Nationaliteit	Nederlandse
Telefoonnummer	06-51192632

Profiel

Ik ben een positief ingestelde energieke man met een gezonde dosis humor. Sinds eind 2007 ben ik zelfstandig ondernemer. Ik ben sociaal, commercieel en een natuurlijk netwerker. In mijn werkzaamheden ben ik zeer georganiseerd en gestructureerd. De afgelopen jaren als zelfstandige heb ik veel verschillende organisaties gezien en opdrachten uitgevoerd. De opgedane ervaring uit de verschillende projecten weet ik goed te gebruiken bij nieuwe opdrachten.

Werkervaring

Als zzp-er onder de naam Mindgap in verschillende opdrachten vanaf december 2007 tot heden:

Juni 2016 – heden	Gemeente Nederweert <u>Adviseur Participatiewet</u> : Project Wet Taaleis
2007 – Juni 2016	Gemeente Eindhoven <u>Bbz consulent</u> <u>Specialist Inkomen</u> <u>Kwaliteitscoach</u>
Juli 2010 – heden	Gemeente Tilburg <u>Intaker</u> : Project zittende bestand <u>Doelmatigheidsconsulent</u> <u>Integraal casemanager</u> <u>Mobiliteitsadviseur</u> : Project afbouw gesubsidieerde arbeid <u>Rechtmatigheidsconsulent</u> : Pilot Knip <u>Kwaliteitscoach</u>
Juni 2012 – juni 2015	Gemeente Hilvarenbeek <u>Werkmakelaar</u> : Nieuw project en samenwerking opgestart <u>Integraal casemanager</u> <u>Kwaliteitsmedewerker</u>

Juli 2008 – juni 2013	Werkplein regio Etten-Leur <u>Werkcoach</u> <u>Werkmakelaar</u> <u>Coördinator werkgeversservicepunt:</u> regionaal opstarten van het WSP <u>Rechtmatigheidsconsulent</u>
Juni 2011 - sept. 2011	ISD Midden Langstraat (Waalwijk) <u>Rechtmatigheidsconsulent</u>
Okt. 2009 - juni 2010	Sociale Dienst Drechtsteden <u>Matchmaker:</u> Project Quickwin <u>Klantmanager Werk</u>

Gemeente Tilburg in dienstverband van april 2002 tot en met December 2007:

2002 – 2007	Casemanager Pilot Doen Uitvoeren van de WWB, integraal casemanagement Coördinerende taken gericht op verschillende projecten binnen de pilot. Unitmanager Leidinggeven aan team Inkomensondersteuning. Coördinerende taken gericht op verschillende projecten. Plaatsvervangend Teamhoofd Verantwoordelijk voor aansturing team tijdens afwezigheid van teamhoofd met casemanager taken. Casemanager Activering Integraal casemanager activering WWB.
-------------	--

Horeca Uitzendbureau L'invité in dienstverband van januari 1997 tot april 2002:

1997 – 2002	<u>Personeelsfunctionaris (Amsterdam)</u> Coachen personeel, verzorgen en geven van interne trainingen, opstellen en bespreken contracten en promoties <u>Vestigingsmanager (Tilburg)</u> Acquisitie, relatiebeheer en financiële eindverantwoordelijkheid <u>Intercedent (Groningen)</u> Plannen vacatures, financiële afhandeling en verzorgen van Horeca trainingen
-------------	--

Opleidingen

1999-2001	HEAO deeltijd , Hogeschool Brabant te Breda Richting MER, Bedrijfskundig Management <i>Diploma</i>
1992 – 1993	HEAO , Hanzehogeschool Groningen, Richting MER <i>Propedeuse</i>
1987 – 1992	Middelbare Hotelschool , School voor Commercieel Onderwijs te Groningen <i>Diploma</i>
1987	VWO , Dokter Nassau College te Assen <i>Certificaat</i>
1981-1986	HAVO , Dag Hammarskjöld te Assen <i>Diploma</i>

Cursussen

2016	Vervolg cursus klantmanager en ondernemer , IMK Uitvoering van de Bbz 2004 en de loaz
2015	Basis cursus Participatiewet , Stimulansz
2014	Basis cursus klantmanager en ondernemer , IMK Uitvoering van de Bbz 2004 en de loaz
2009	Werkgeversbenadering (gevorderd) , De Peerenboom
2007	Leidinggeven aan Projecten , NCOI Opleidingsgroep
2001	Timemanagement , Time/system
1999	Train the Trainer , Berlijn Trainmark
1998	Basis cursus Management , Artra Arbeidsmarkttrainingen
1998	Basis cursus Intercedent , Stichting Examens Uitzendbranche

Vaardigheden

Software-kennis	Microsoft Office; Excel, Word, PowerPoint en FrontPage. Dirigent, Civision, Szwnet, GWS4all, Suites, MRE, IW3, KBorg, Corsa, Sonar, WBS en Competensys.
Rijbewijs	A en B
Talen	Nederlands moedertaal Engels goed Duits goed Frans redelijk